
 
УКРАЇНА 

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ГОРОДНЯНСЬКА МОЛОДІЖНА РАДА 

ГОРОДНЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

РІШЕННЯ 
 

від 29 червня 2020 року 

місто Городня 

 

        №  38

 

Про передачу документації 

Городнянської молодіжної ради 

Городнянської міської ради на 

зберігання до Городнянської міської 

ради Чернігівської області 

 

Відповідно до пункту 3.4. Положення про Городнянську молодіжну 

раду Городнянської міської ради строк повноважень Городнянської 

молодіжної ради Городнянської міської ради становить два роки. У зв’язку з 

цим необхідно провести упорядкування документації, яка створювалась та 

велась під час діяльності Городнянської молодіжної ради Городнянської 

міської ради, для подальшого зберігання.  

Беручи до уваги вищезазначене, Городнянська молодіжна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Упорядкувати та передати на зберігання документацію  Городнянської 

молодіжної ради Городнянської міської ради для подальшого 

зберігання у строк до 31 липня 2020 року  до Городнянської міської 

ради Чернігівської області.  

2. Відповідальними особами за виконання цього рішення визначити 

голову Городнянської молодіжної ради Городнянської міської ради 

М.М.СТРАДОМСЬКОГО та секретаря Городнянської молодіжної ради 

Городнянської міської ради А.С.АВРАМЕНКА. 

 

 

 

 

 

Голова Городнянської                                               Максим СТРАДОМСЬКИЙ 

молодіжної ради 


